השופטת החליטה לתת למשטרה
הזדמנות נוספת לבצע אותה פעולה שאין ניתן לבצע כאשר העורר משוחרר. יחד עם זאת קבעה כי מצופה מהמשטרה
הפעולה בביצוע המשטרה תצליח לא אם שגם בדיון, המשטרה נציג דברי את גם ראיתי זה. בעניין במהירות לפעול

המתוכננת - גם אז יוגש כתב אישום. מצאתי לנכון להדגיש גם עובדה זו בהחלטתי.

לפיכך - נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ה, 02/01/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם פינקלשטיין , סגן נשיא